Rozbiór i zatwierdzenie sprawozdania, oraz roz

działu zysków za rok 1872.
2. Zatwierdzenie wyboru Członka Rady wybranego

stosownie do § 32 Ustawy w miejsce wybyłego w cią
gu roku Członka tejże Rady.

3. Przedstawienie zmian i uzupełnień zaprowadzo
nych w Ustawie Banku decyzją JW, Ministra Finan
sów z dnia 7 (19) marca 1873 r.

4. Wybór trzech deputatów i oznaczenie wysokości
wynagrodzenia takowych.

5. Powiększenie liczby Członków Rady i ustanowie
nie porządku występowania tychże.

6. Wybór nowych Członków Rady.
7. Upoważnienie Rady do wybudowania domu dla

pomieszczenia Banku.
Akcjonarjusze pragnący wziąść udział w głosowaniu

Perersburgu,

przybywszy na dni 15 do Warszawy, przyjmuje do 27
b. m. interesantów w mieszkaniu przy ulicy Miodowej
Nro 10, mieszkania Nr 9, od godziny 4tej do 6tej
po- południu. (1

SALAMONSKIEGO
We Środę d. 16 Kwietnia r. b.

<1V >»«»«■ x lstsiin

^(3—6) -2874— B. MABION, ŻABIA Nr 4.

w Środę dnia 4 (16) Kwietnia 1873 r.

SŁAWNA OHKIEbTIU DAMSKA
złożona z 16-tu kobiet, pod dyrekcją Pani JÓZEFINY WEINLICH, która zyskał a rozgłos

w Europie i Ameryce, w przejeździć z Petersburga na Wystawę Wiedeńską
będzie miała zaszczyt dać przedostatni

WIELKI KONCERT,
Początek o godzinie 7. Cena wejścia rs. 1.

-3166- (I-D

30 miesięcznie.—Taż Księgarnia jest zaopatrzona w rozmaite
dzieła treści naukowej historycznej, które za niska cenę" s prze daj e, oraz nabywa i przyjmuje
w zamian rozmaite dzieła. 2917— (3—3)

Podpisany Obrońca przy Warszawskich Departamentach Rządzącego Sonetu, zawia
damia, że z powodu upływu z dniem 19 (31) Lipca 1873 roku terminu trwania współki za
wiązanej między właścicielami Cukrowni z Rafinerją E źbietów zwanej pod Sokołowem
w gubernji Sielleckiej położonej. Cukrownia ta wraz z całym kapitałem obrotowym wysta
wiona jest na sprzedaż w drodze działów prze!